
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Í1MOPP00IYJFQ
•MMOPPOOIYJFQ*

UZNÁNÍ DLUHU A DOHODA O JEHO

SPLÁTKÁCH

Článek I.

Smluvní strany

1. smluvní strana: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
variabilní symbol pro nájem prostor

variabilní symbol pro nájem movitých věcí
ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupena: primátorem

dále také jen „město Opava1'

2. smluvní strana: Ócafe22 s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kra
vložka 80880

Se sídlem: Zengrova 660/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČ, DIČ: 08794855, CZ08794855

Číslo účtu:

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s

ID datové schránky: j94j5ss

Zastoupena:

dále také jen „dlužník"

9047000389

9338000016

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Právní předchůdce dlužníka uzavřel jako nájemce dne 20. 12. 2019 s městem Opava jako
pronajímatelem Nájemní smlouvu (PID Smlouvy: MMOPPOOI7ZN9), která byla ke dni 1. 10. 2020,



se souhlasem pronajímatele, převedena na současného nájemce a dlužníka Ócafe22 s.r.o., dále jen
„nájemní smlouva".

2. Dle článku VI. nájemní smlouvy byl dlužník povinen platit městu Opava nájemné za užívání předmětu
nájmu ve výši 35.000,00 Kč měsíčně za pronájem prostor sloužících podnikání a za prostor venkovní
předzahrádky (variabilní symbol 9047000389) a dále 5.000,00 Kč měsíčně za nájem movitých věcí
(variabilní symbol 9338000016). Uvedené částky nájemného představují základ daně z přidané hodnoty
(dále také jen ,,DPH“) a dohodnuté nájemné je o příslušnou sazbu DPH navýšeno. Ode dne uzavření
smlouvy je nájemné dle článku VI. odst. 8 jedenkrát ročně navyšováno o míru inflace dle údajů Českého
statistického úřadu.

3, Dlužník za období od 1. 12. 2020 do 31. 1. 2021 městu Opava dluží za nezaplacené nájemné prostor
částku 72 600 Kč včetně DPH, a dále dlužník, za období od 1. 10. 2020 do 31. 1. 2021 dluží částku
24.200,00 Kč včetně DPH za pronájem movitých věcí.

4. Dlužník tak dluží městu Opava dle čí. II. odst. 3 tohoto uznáni dluhu a dohody o jeho splátkách celkovou
částku 96.800,00 Kč včetně DPH.

Článek III.
Uznání dluhu

Dlužník tímto prohlašuje, že uznává vůči městu Opava svůj výše uvedený dluh popsaný co do důvodů
v článku II. tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách, a to v jeho celkové výši 96.800 00 Kč včetně
DPH.

Článek IV.
Dohoda o splátkách dluhu

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran se dlužník zavazuje svůj dluh ve výši 96.800,00 Kč včetně DPH,
který je specifikovaný v článku II. tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách a který dlužník uznal co
do důvodu i výše, zaplatit městu Opava ve splátkách takto:

a. do 25. 10. 2021 částku ve výši 24.200,00 Kč na v.s. 9047000389
do 25. 1 0. 2021 částku ve výši 8.068,00 Kč na v.s. 933800001 6

b. do 25. 1 1 . 2021 částku ve výši 24.200,00 Kč na v.s. 9047000389
do 25. 1 1 . 2021 částku ve výši 8.066,00 Kč na v.s. 933900001 6

c. do 25. 1 2. 2021 částku ve výši 24.200,00 Kč na v.s. 9047000389
do 25. 12. 2021 částku ve výši 8.066,00 Kč na v.s. 9338000016

a to na bankovní účet města Opavy uvedený v článku I. tohoto uznání dluhu a dohody o jeho
splátkách pod uvedenými variabilními symboly.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud dlužník neuhradí některou ze splátek nejpozději v den její
splatnosti, stává se bez dalšího splatným celý zbývající dluh.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany se dohodly, že toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách je uzavřeno dnem, kdy jej
podepíše poslední ze smluvních stran.

2. Toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

3. Smluvní strany se dohodly, že toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách - ať už je povinně
uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli ~ bude natrvalo uveřejněno v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-maiiová
adresa apod.). Uveřejnění tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách v registru smluv zajisti bez

2



zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto uznání
dluhu a dohody o jeho splátkách, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření v souladu

SeÍiaí°i.nem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující toto uznání dluhu a dohodu o jeho
splátkách se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění
také druhé smluvní straně.

4' ? “z ř®ní t0h0Í0 uznání dluhu a dohody 0 Íeh0 splátkách rozhodla Rada statutárního města Opavy dne
8. 9. 2021 svým usnesením č. 3519/84/RM/21.

V Opavě dne V Opavě dne

Za město Opava: Za dlužníka:

primátor

3


